臺中市私立明道高級中學　函

地址：臺中市烏日區中山路一段497號
聯絡人：何珮瑜
電子信箱：hepy@ms.mingdao.edu.tw
聯絡電話：04-23341108
傳真電話：04-23362770

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月25日
發文字號：明久文字第1110009552號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一新世紀青少年高峰論壇活動企劃書、附件二新世紀青年高峰論壇宣傳海

報附件一新世紀青少年高峰論壇活動企劃書 附件二新世紀青年高峰論壇宣傳海
報

主旨：本校擬於2023年5月27、28日辦理「111新世紀青少年高峰
論壇」活動，敬邀貴校同學踴躍參與，請查照。

說明：
一、活動時間：2023年5月27、28日。
二、活動對象：
(一)參與資格：全國各公、私立高中職學生及五專（專一到

專三）皆可。
(二)隊伍組成：
１.具領導知能、關心公共議題、有策略及有行動力的高
中職學生，可跨校組隊。

２.每隊隊員：4~6人。
３.領隊老師：每隊1人。

三、報名日期：
(一)線上報名：即日起至2022年12月31日止。
(二)計畫書上傳：2022年12月15日至2023年3月15日前上傳

完成。
(三)入圍公告：2023年4年3日。

辦法：
一、議題主軸：「透過家鄉看世界 改變由你來實踐」
二、議題內容：以家鄉之社會現況為題進行論述（如：生活空

間、文化傳承、青年就業、教育資源差異、城鄉失衡、新
住民議題等主題），並針對實際問題提出具體行動方案、

國立玉里高級中學
111/11/25

1110009524

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

成果。
三、計畫書不限頁數，仿小論文格式撰寫，內容需包含：
(一)前言。
(二)正文。
(三)行動方案。
(四)目前成果（目前成果可依各隊伍狀況決定是否寫入計畫

書中）。
四、活動詳情請參閱附件，或至Facebook搜尋「111學年度新世

紀青少年高峰論壇」粉絲團、IG搜尋youthforum2023

正本：全國高級中等學校
副本：本校文化創意處文宣組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁